Colavill(a),  et  Isnard(o)  parP',  Gaufredo  de  Abbetot,  Gilleb(erto)  Arch',  Nich(olao)  fil(io) 
Isnardi.  Apud  Oxineford. 

'  Sic  MS.:  Round  park  (?ario) 

MS.:  B.M.  *Add.  MS.  28024,  f.  126  (Beauchamp  Cartulary). 
Printed:  G.  de  M.  313-14. 
Date:  After  Miles  of  Gloucester  had  been  creatcd  Earl  of  Hereford  (25  July  1 141),  and  before  Waleran  of 

Meulan  joined  the  empress,  which  seems  to  have  been  late  in  II4I  (see  115).  In  this  case  the  charter 

would  belong,  like  275,  to  the  empress's  last  few  days  in  Oxford  before  going  to  Winchester  in  I14I. 
Cf.  Round,  C.  rfe  A/.  315. 

69.  Beaulieu  de  Chartres,  Hospital  of  (14  Mar.-ll  Apr.  1137,  at  £vreux) 

Confinnalion  of  Henry  Fs  grant  of  (^JO  p.a.  from  the  treasury 

S(tephanus)  rex  Angl(orum)  archiepiscopo  Rot[homagensi  episcopis  abbatibus  comitibus 
bar]onibus  justic(iis)  Norm(annie)  et  th(es)aurariis  et  omnibus  fidelibus  suis  per  Norm(an- 
niam)  constitutis  [salutem.  Sciati]s  me  concessisse  et  confirmasse  in  perpetuam  elemosinam 
deo  et  Sancte  Marie  Magdal(ene)  de  Bello  Loco  et  infirmis  ibidem  deo  servientibus  pro 
remissione  peccatorum  meorum  et  statu  et  incolumitate  regni  mei  Anglie  et  d[ucatus 
N]ormann(ie)  omni  anno  x  Ii[bras  Rot]h(omagensium)  de  thesauro  meo,  ita  bene  et  plene 
nunc  et  inperpetuum  sicut  rex  H[enricus  avun]c(u)l(u)s  meus  eas  eis  dedit  et  concessit.  Et 
semper  eas  simul  habeant  ad  festum  Sancti  Michaelis  quando  firme  et  pecunia  mea  col- 
liguntur.  Et  ipsis  thesaurariis  meis  precipio  ut  eas  eis  omni  anno  ad  terminum  predictum  sine 
omni  disturbatione  et  occasione  liberent.  Hanc  itaque  concessionem  et  confirmationem 
meam  ecclesie  illi  et  fratribus  infirmis  sine  fine  mansuram  regia  auctoritate  corroboro  et 
a  deo  mihi  collata  potestate  inviolatam  permanere  confirmo  et  presentis  sigilli  mei  impres- 
sione  constituo.  T(estibus)  Oino  ep(iscop)o  Ebroic(ensi),  et  Joh(ann)e  ep(iscop)o  Sagiensi, 
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et  Ric(ardo)  ep(iscop)o  Abrinc(ensi),  et  Rogero  cancell(ario),  et  Comite  de  Gloec(estria),  et 
Com(ite)  de  Mellent,  et  Rob(erto)  de  C(ur)ci,  et  Will(elmo)  Guell(eto),  et  Will(elmo)  de 
Alben(i),  et  Rob(erto)  de  Novoburgo,  et  Will(elmo)  de  Montefichet,  et  Ric(hero)  de 
Aq(u)ila,  et  Ansell(o)  de  T(r)iang(u)lo,  et  Girard(o)  Rem(en)si,  et  Girard(o)  Boell(o) 
Carnot(ensi).  Apud  Ebro(i)c(as).  Anno  incarnationis  dominice  Mcxxx  sexto,  regni  mei  vero 
secundo.